



Winkhaus obchodzi w tym roku 160 rocznicę założenia firmy. Od 1879 roku przedsiębiorstwo ma swój zakład w Münster. Temu miastu Winkhaus pozostanie wierny także w przyszłości, ponieważ zdecydował się wybudować tam nowy zakład. Pierwszy etap budowy zakończył się w styczniu – do nowej siedziby przeniosła się grupa 25 pracowników. Prace budowlane drugiego etapu inwestycji przebiegają planowo. Przeprowadzka całego zakładu do obiektu w strefie przemysłowej Hessenweg ma odbyć się do końca tego roku.

Inwestycja ta to efekt dużego popytu na systemy zabezpieczeń Winkhaus, produkowane do tej pory w starym zakładzie w Münster przy ul. Bohlweg. Ograniczone moce produkcyjne i brak możliwości rozbudowy zakładu, położonego w centrum miasta, skłoniły zarząd do podjęcia decyzji o wybudowaniu nowego kompleksu w strefie przemysłowej Hessenweg.

Nowy obiekt powstaje na działce o powierzchni 30.000 m². Na łącznej powierzchni 15.000 m² wybudowano nowoczesne biura i hale produkcyjne, zaprojektowane zgodnie z najnowszymi standardami przyjaznego środowiska pracy. „Poprzez tę inwestycję zwiększymy wydajność, zoptymalizujemy procesy produkcyjne i zwiększymy konkurencyjność” - podsumowuje Tilmann Winkhaus.

Ambitny plan robót

Pierwszy etap budowy, obejmujący halę produkcyjną i budynek techniczny, rozpoczął się w połowie czerwca 2013 roku, a już w styczniu 2014 w nowym zakładzie zaczął pracę dział obróbki wstępnej. Drugi etap budowy dzięki łagodnej zimie szybko posuwa się naprzód. Przeprowadzka działu montażu trwa już od połowy lipca, przenosiny administracji do nowego biurowca planowane są na listopad tego roku.





Zdjęcia 1a i 1b: Nowy zakład Winkhaus w Münster. Foto: Winkhaus



Zdjęcie 2: W strefie przemysłowej Hessenweg w Münster Winkhaus buduje nowy zakład. Foto: Winkhaus



newss.pl

Budowa nowego zakładu przebiega zgodnie z planem. Winkhaus wierny miastu Münster

Zdjęcie 3: Pierwszy etap budowy obejmował halę produkcyjną i budynek techniczny. Foto: Winkhaus



Zdjęcie 4: Dzięki szybkiemu postępowi prac pierwsi pracownicy przenieśli się do nowego zakładu już w styczniu 2014. Foto: Winkhaus

Winkhaus Polska Beteiligungs ([PRESS BOX](#))
www.winkhaus.pl